DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 027 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019

A CPL da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, instituída por meio da Portaria 002/2020-GP,
COMUNICA aos interessados do certame em epígrafe, que após decorrido o prazo recursal a empresa
J R MUNIZ ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ: 26.951.460/0001-99, interpôs tempestivamente recurso
administrativo contra decisão da administração quanto à fase de julgamento dos documentos de
habilitação. Assim, nos termos do §3° do art. 109 da Lei nº 8.666/93, os demais licitantes, poderão
impugná-los no prazo de 5 (cinco) dias úteis. O inteiro teor do termo recursal encontra-se disponível
nesta CPL.

Passa e Fica/RN, 13 de fevereiro de 2020.

Ivanildo Solano
Presidente da CPL

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 002/2020

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS - ME, CNPJ:
10.599.172/0001-87; e R & I CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 30.366.113/0001-91, conforme os
autos do processo.

Passa e Fica/RN, 13 de fevereiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 002/2020

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
material de construção e hidráulico diverso destinado a atender a demanda do município de Passa e
Fica, às empresas: ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS - ME, CNPJ: 10.599.172/0001-87; e R & I
CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 30.366.113/0001-91. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 13 de fevereiro de 2020.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.013-15/2020

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993,
e suas alterações posteriores para a contratação da empresa TACIANO SOARES DE OLIVEIRA
11226385400 - ME, inscrita no CNPJ: 21.698.985/0001-40, referente a Contratação empresa especia-
lizada na prestação de serviços de digitalização de documentos e processos em formato A4 (geração
de arquivos em formato portable document format (PDF)), e, espaço em servidor em nuvem para
armazenamento e consulta dos arquivos digitalizados.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 13 de fevereiro de 2020.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO